
お客様各位 

矢田産業株式会社 

 

Web請求書・納品データ確認サービスのご案内 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社からお送りしております請求書について、郵便物の配達遅延および紛失の対策、また、2021年の

秋から郵便法改正で郵便局のサービス縮小（土曜配達の廃止、翌日配達の廃止、普通郵便の配達頻度が週６日以

上から週５日以上に減少）による影響への懸念を受けて、お客様へより早く、確実にお届けする為、インターネ

ット上でご請求情報を確認できるように、請求書のWeb ダウンロードを開始させていただく事となりました。 

※これまで送付していた請求書と同様、弊社の社印がついた請求書を Web 上からダウンロードしていただけま

す。 

また、WEB 納品データでお買い上げいただいた商品および代金明細を締め日の前からご確認いただけるように

なっております。またその明細は CSVファイルにてダウンロードいただけます。 

 

◆パソコン・スマートフォンの場合 

下記 URLもしくは QRコードを読み取っていただき、表示されたフォームにご記入ください。 

https://forms.gle/D63ZVrNbtgZfmgqM7 

 

◆FAXの場合 

 ※ログイン IDと初回パスワードの通知を、本メールアドレス宛にご送付させていただきます。 

 ※メールアドレスは、パソコンのメールアドレスをご登録ください 

 ※メールアドレスは、 「o（オー）」「0（ゼロ）」など、わかりやすくご記入いただけますと幸いです。 

  

 

【返送先】 

 FAXの場合        ： 0875-73-4766 までご送信ください。 

 

【お問合せ先】 

TEL:0875-72-5111      Mail:jimu@hows-net.co.jp     矢田産業株式会社 本社 

御社名  

ご担当者名  

お電話番号  

メールアドレス ※ 

 



makoto
タイプライター
WEB請求書・納品書サービス　サンプル



makoto
タイプライター
WEB請求書・納品書サービス　サンプル


